Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura -

PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX Nº 05/2022
RELAÇÃO DOS ACADÊMICOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 PARA O PROCESSO SELETIVO BOLSA INCENTIVO ARTÍSTICO CULTURAL -
CORO DA UNIFEBE 2022.1

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE e em

atendimento ao Edital PROPPEX nº 07/2022, de 16/02/2022, torna-se público a

Relação dos acadêmicos com inscrições homologadas do Processo Seletivo Bolsa

Incentivo Artístico Cultural - Coro da UNIFEBE 2022.1:

1. Relação dos candidatos com inscrições homologadas:

Nº CANDIDATOS CURSO

01 Gabrielle Kulkamp Gonçalves Fisioterapia

02 Isadora Wehmuth Gamba Psicologia

03 Julio Cesar de Oliveira Pieper Fisioterapia

04 Leonardo Jollembeck Sistemas de Informação

05 Letícia Nayara de Oliveira Comunidade

06 Lucas Gilvan Caviquioli Engenharia Mecânica

07 Pedro Antonio Girardi de Moraes Moura Direito

08 Silvia Regiane Cáceres Rosado Direito

09
Valentini Sara dos Santos Medicina

2. Os vídeos dos candidatos com inscrições homologadas serão avaliados e,

conforme item 5.1 do Edital PROPPEX nº 07/2022, no dia 08 de março de 2022,

será divulgado a relação dos acadêmicos aptos para realizar a 2ª etapa do processo

seletivo.

3. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Comunicado podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de

Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX, pelo e-mail:

extensao@unifebe.edu.br, ou pelo telefone (47) 3211-7268.

Brusque, 04 de maço de 2022.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

mailto:extensao@unifebe.edu.br